
令和２年６月９日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人神奈川労務安全衛生協会 

会長 古米 孝行   

 

 

「令和２年度神奈川労務安全衛生大会」の開催中止について 

 

 

平素より当協会の運営にご尽力賜り御礼申し上げます。 

 さて、毎年多くの参加者のもと開催しておりました神奈川労務安全衛生大会

ですが、令和２年度につきましては開催を中止することといたします。 

  

現下の情勢に鑑み、早い段階での方向付けが必要かと考え、本年１１月の 

開催を予定しておりましたが、参加者の皆さまの安全と健康を守る観点から、

開催中止を判断した次第であります。 

 

開催中止となりましたことは誠に残念でありますが、事由ご賢察の上、  

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


